Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer 8
Datum verslag 08-11-2018
Insolventienummer F.09/15/310
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000001675:F001
Datum uitspraak 02-06-2015
R-C mr. HW Vogels
Curator mr. A.Y. Kroll

Algemene gegevens

Naam onderneming

Personenvervoer W. van den Heuvel B.V. 11-06-2018

6

Gegevens onderneming

Gevestigd te Benthuizen. 11-06-2018
6

Activiteiten onderneming

Taxi-/groepsvervoer. 11-06-2018
6

Financiéle gegevens

Jaar Omzet Winst en verlies Balanstotaal
2013 € 3.546.394,00 € -9.210,00 € 559.235,00
2014 € 3.323.839,00 € 356.334,00 € 308.518,00

Toelichting financiéle gegevens

Zie verslag nummer 1. 11-06-2018
El



Gemiddeld aantal personeelsleden

68 11-06-2018
6
Boedelsaldo
06-09-2018
Boedelsaldo
7
€ 210.430,95
08-11-2018
Boedelsaldo
8
€ 265.430,95
Verslagperiode
11-06-2018
van
6
23-2-2019
t/m
8-6-2018
06-09-2018
van
7
9-6-2018
t/m
5-9-2018
08-11-2018
van
8
6-9-2018
t/m
7-11-2018
Bestede uren
Verslagperiode Bestede uren
6 11,20 uur
7 11,84 uur
8 9,50 uur
totaal 32,54 uur
Toelichting bestede uren
Bestede uren in verslagperiode: 11 uur en 50 minuten (bijlage 1). 06-09-2018
Bestede uren in totaal: 231 uur en 45 minuten.. 7
Bestede uren in verslagperiode: 9 uur en 30 minuten (bijlage 1). 08-11-2018
Bestede uren in totaal: 241 uur en 15 minuten. 8



1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

Zie verslag nummer 1.

1.2 Lopende procedures

Zie verslag nummer 1.

1.3 Verzekeringen

Zie verslag nummer 1.

1.4 Huur

Zie verslag nummer 1.

1.5 Oorzaak faillissement

Zie verslag nummer 1.

11-06-2018
EE

11-06-2018
6

11-06-2018
[ 6

11-06-2018
E 6

11-06-2018
[ 6



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

11-06-2018
Personeelsleden
6
68
2.2 Aantal in jaar voor faillissement
11-06-2018
Personeelsleden
6
68
2.3 Ontslagaanzegging
Datum Aantal Toelichting
Zie verslag nummer 1
totaal 0
2.4 Werkzaamheden personeel
Afgewikkeld. 11-06-2018
6
3. Activa
3.1 Onroerende zaken
Beschrijving Verkoopopbr. Hypotheek Boedelbijdr.
Niet van toepassing.
totaal € 0,00 € 0,00
Toelichting onroerende zaken
Niet van toepassing. 11-06-2018
6
3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
Afgewikkeld. 11-06-2018

6



3.3 Bedrijfsmiddelen

Beschrijving Verkoopopbrengst
Niet van toepassing.

totaal € 0,00

Toelichting bedrijfsmiddelen

Niet van toepassing.

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

Niet van toepassing.

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

Afgewikkeld.

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Beschrijving Verkoopopbrengst
Niet van toepassing.

totaal € 0,00

Boedelbijdrage

€0,00

11-06-2018
E 6

11-06-2018
[ 6

11-06-2018
6

Boedelbijdrage

€0,00

Toelichting voorraden / onderhanden werk

Niet van toepassing.

11-06-2018
[ 6

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

Afgewikkeld.

3.8 Andere activa

Beschrijving Verkoopopbrengst
Niet van toepassing.

totaal € 0,00

Toelichting andere activa

Niet van toepassing.

11-06-2018
E 6

Boedelbijdrage

€0,00

11-06-2018
6



3.9 Werkzaamheden andere activa

Afgewikkeld.

4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Toelichting debiteuren

De debiteuren werden geincasseerd door W. van den Heuvel Wagenpark
Beheer B.V. (de holding).

4.2 Werkzaamheden debiteuren

Niet van toepassing.

5. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

Zie verslag nummer 1.

5.2 Leasecontracten

Zie verslag nummer 1.

5.3 Beschrijving zekerheden

Zie verslag nummer 1.

5.4 Separatistenpositie

Zie verslag nummer 1.

11-06-2018

6

11-06-2018
[ 6

11-06-2018
E 6

11-06-2018
6

11-06-2018
[ 6

11-06-2018
E 6

11-06-2018
[ 6



5.5 Eigendomsvoorbehoud

Niet van toepassing.

5.6 Retentierechten

Niet van toepassing.

5.7 Reclamerechten

Niet van toepassing.

5.8 Boedelbijdragen

Vooralsnog niet van toepassing.

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

Afgewikkeld.

11-06-2018
6

11-06-2018
EE

11-06-2018
6

11-06-2018
[ 6

11-06-2018
E 6



6. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

Zie verslag nummer 2. 11-06-2018
El

6.2 Financiéle verslaglegging

Zie verslag nummer 3. 11-06-2018
[E 6

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

Afhandeling/betaling van de eindafrekening. 11-06-2018
6

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

Zie verslag nummer 1. 11-06-2018
6

6.5 Verantwoording

Zie hierboven. 11-06-2018
6

6.6 Opbrengst
€ 25.000,00 11-06-2018

6

vrij van BTW.

6.7 Boedelbijdrage

11-06-2018
Niet van toepassing.

6
6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming
Afgewikkeld. 11-06-2018

6



7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

Zie verslag nummer 1. Het kwantitatief en kwalitatief gehalte van de
boekhouding is voldoende gebleken.

7.2 Depot jaarrekeningen

Zie verslag nummer 1.

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

Zie verslag nummer 1.

7.4 Stortingsverplichting aandelen

Zie verslag nummer 1.

7.5 Onbehoorlijk bestuur

7.5 Onbehoorlijk bestuur
Nee

11-06-2018
6

11-06-2018
6

11-06-2018

6

11-06-2018
6

11-06-2018
6



7.6 Paulianeus handelen

7.6 Paulianeus handelen
Ja

Inmiddels heb ik een second opinion laten uitvoeren. Het onderliggende advies

heb ik ontvangen en in het kader van hoor en wederhoor aan W. van den
Heuvel Wagenpark Beheer B.V. voorgelegd.

7.6 Paulianeus handelen
Ja

Inmiddels ben ik met W. van den Heuvel Wagenpark Beheer B.V. in overleg
getreden over een mogelijke minnelijke regeling, waarbij aan de boedel een
compensatie wordt voldaan.

7.6 Paulianeus handelen
Ja

Inmiddels heb ik tegen finale kwijting over en weer met W. van den Heuvel
Wagenpark Beheer B.V. een minnelijke regeling getroffen, waarbij W. van
den Heuvel Wagenpark Beheer B.V. ter compensatie aan de boedel een
bedrag van € 55.000,00 heeft voldaan.

7.7 Toelichting rechtmatigheid

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

Zie hierboven.

11-06-2018
6
06-09-2018
7
08-11-2018
=k
11-06-2018

6



8. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

€ 273.058,69 11-06-2018
6

8.2 Pref. vord. van de fiscus

€ 199.476,00 11-06-2018

6

8.3 Pref. vord. UWV

€ 266.065,01 11-06-2018
6

8.4 Andere pref. crediteuren

€ 124,18 11-06-2018
6

8.5 Aantal concurrente crediteuren

11 11-06-2018
[ 6

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

€81.702,58 11-06-2018
6

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

Nog niet bekend: waarschijnlijk opheffing ex art. 137a Fw. 11-06-2018
6
| opheffing exart. 16 Fw. 08-11-2018
=K

8.8 Werkzaamheden crediteuren

Definitieve inventarisatie van de crediteuren. 11-06-2018

6



9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

Niet van toepassing.

9.2 Aard procedures

Niet van toepassing.

9.3 Stand procedures

Niet van toepassing.

9.4 Werkzaamheden procedures

Afgewikkeld.

11-06-2018
6

11-06-2018

6

11-06-2018
6

11-06-2018
6



10. Overig

10.1 Plan van aanpak

De volgende punten dienen nog te worden afgewikkeld: 11-06-2018
(a) verdere afwikkeling van het onderzoek als bedoeld in 7.6 6
(b) definitieve inventarisatie van de crediteuren als bedoeld in 8.1 e.v.

Thans zijn mijn werkzaamheden in dit failissement afgerond en zal het 08-11-2018
faillissement ter opheffing ex artikel 16 Fw. aan de rechtbank worden 8
voorgelegd.

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

Thans vindt nog overleg plaats over de verpanding van de debiteuren. 11-06-2018
6
I Zie hierboven. 08-11-2018
EE

10.3 Indiening volgend verslag

10.4 Werkzaamheden overig

Zie hierboven. 11-06-2018
6

Bijlagen

Bijlagen



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


